
ADRESÁT:

Ulice:
PSČ, město:

774 041 484 - Štastníková Petra

ms.palenickova@ms-kromeriz.cz

Telefon:

Páleníčková 2851
767 01 Kroměříž

Fax:
E-mail:

Ulice:
PSČ, město:

+420 737 261 308

nechvatalova@v-okno.cz

Telefon:

Skaštice 149
Kroměříž, 767 01

Fax:
E-mail:

POPIS KONSTRUKCÍ:
Hliníkové konstrukce v systémech: ALUPROF S.A. (MB-70)
Počet pozicí: 3. Počet konstrukcí: 3
Celková plocha: 8,3 m2.  
Celkový obvod: 20,9 m.
Barva profilů: X) RAL 8R9016 - standardní. 
Skla: PVC výplň 24mm - bílá

Pozice 3  - dveře do skladu : 
Odbourání zdiva nad stávajícími dveřmi, u ostění a nadpraží odřezat. 
Stávající dveře demontovat - VYŘEZÁNÍM. 

V okno s.r.o.

NABÍDKA č.: 
MŠ_Páleníčkova_Kroměříž__venkovní_vstupní_dveře

_ VÝROBNÍ

Obsahuje: konstrukce, sklo, montáž, demontáž, dokonč.práce, utylizacja,
lakování, doprava

Zákazník: Mateřská škola Kroměříž, Páleníčkova

P.č. Nákres (Pohled zevnitř), rozměry,
popis

Ceny konstr.
a počet Poznámky

K5181298R9016

K5181158R9016

K
51

81
15

8R
90

16

K5181158R9016

K
51

81
15

8R
90

16

PVC výplň 24mm - bílá

748x680
P

V
C

 v
ý

p
lň

 2
4

m
m

 - b
ílá

748x1076

K5181298R9016

K5181158R9016

K
51

81
15

8R
90

16

K5181158R9016

K
51

81
14

8R
90

16

P
V

C
 v

ý
p
lň

 2
4
m

m
 - b

ílá

258x681

P
V

C
 v

ý
p

lň
 2

4
m

m
 - b

ílá

258x1076

K
5

18
10

68
R

90
16

K5181068R9016

K
5

18
10

68
R

90
16

S
=

1
9

4
8

S=1135

S=804

1
0
5

0

1420

465955

2
0
4

0

1
2

4
0

8
0
0

1
Poz. 1  MB-70 Dveře otvíravé ven (B=1 420, H=2 040)

Vchodové dveře ze zahrady
- otevírání ven pravé
- 3 bodový zámek

- kování klika/klika nerez ( dělený štítek)
- výplň 24 mm    - práh

- 10 klíčů navíc
- sjednocení vložky s dveřmi z ulice ( poz. 2 )

- RAL 9016 bílá oboustranně

Barva profilů:X) RAL 8R9016 - standardní 
Barva kování:9R9016    [bílá] 
Výplně:PVC výplň 24mm - bílá 
Kování:3 závěsy 2 dílné Wala WX Varianta uchycení=Pomoci
turbošroubu  standard+Varianta uchycení=Standard+Požadavky
malé a střední (rodinné domky)+Ne;3 závěsy 2 dílné Wala WX
Zámek: KLIKY, MADLA, ZÁMKY STANDARD;Chybí klika
 
 
 
SOUCÁSTÍ NABÍDKY JE:
Vložka Guard bsz 36x61 5 klíčů (MB70-bez překrytí) = 1 215 CZK
Výroba 10.KS klíčů navíc k vložce (standard 5ks) = 740 CZK
Zámek tříbodový GU secury automatic = 1 792 CZK
Sjednocení vložky na stejný klíč = 152 CZK

37 926
Cena bez DPH:

DPH:

Celk. bez DPH:
37 926

7 964

Celkem s DPH:
45 890

 1
Počet:

1 (3) 24.05.2021



P.č. Nákres (Pohled zevnitř), rozměry,
popis

Ceny konstr.
a počet Poznámky

K5181298R9016

K5181158R9016

K
51

81
15

8R
90

1
6

K5181158R9016

K
51

81
15

8R
90

1
6

PVC výplň 24mm - bílá

748x681

P
V

C
 v

ý
p

lň
 2

4
m

m
 - b

ílá

748x1076

K5181298R9016

K5181158R9016

K
51

81
15

8R
90

1
6

K5181158R9016

K
51

81
14

8R
90

1
6

P
V

C
 v

ý
p

lň
 2

4
m

m
 - b

ílá

258x681

P
V

C
 v

ý
p

lň
 2

4
m

m
 - b

ílá

258x1076

K
5

18
10

68
R

90
16

K5181068R9016

K
5

18
10

68
R

90
16

S
=

1
9

4
8

S=1135

S=804

1
0

5
0

1420

955465

2
0

4
0

1
2

4
0

8
0

0

2
Poz. 2  MB-70 Dveře otvíravé ven (B=1 420, H=2 040)

Vchodové dveře z ulice
- otevírání ven levé
- 3 bodový zámek

- kování klika/koule nerez ( dělený štítek)
- výplň 24 mm    - práh

- stejný klíč jako u pozice 1 ( dveře zahrada )
- RAL 9016 bílá oboustranně

Barva profilů:X) RAL 8R9016 - standardní 
Barva kování:9R9016    [bílá] 
Výplně:PVC výplň 24mm - bílá 
Kování:3 závěsy 2 dílné Wala WX Varianta uchycení=Pomoci
turbošroubu  standard+Varianta uchycení=Standard+Požadavky
malé a střední (rodinné domky)+Ne;3 závěsy 2 dílné Wala WX
Zámek: KLIKY, MADLA, ZÁMKY STANDARD;Chybí klika
 
 
 
SOUCÁSTÍ NABÍDKY JE:
Vložka Guard bsz 36x61 5 klíčů (MB70-bez překrytí) = 1 215 CZK
Zámek tříbodový GU secury automatic = 1 792 CZK

32 881
Cena bez DPH:

DPH:

Celk. bez DPH:
32 881

6 905

Celkem s DPH:
39 786

 1
Počet:

K5181298R9016

K
5

1
8

1
15

8
R

9
0

1
6

K5181158R9016

K
5

1
8

1
15

8
R

9
0

1
6

K5181158R9016

P
V

C
 v

ý
p

lň
 2

4
m

m
 - b

ílá

637x680

P
V

C
 v

ý
p
lň

 2
4

m
m

 - b
ílá

637x1143

K5181298R9016

K
51

81
02

8R
90

1
6

K5181028R9016

K
51

81
02

8R
90

1
6

PVC výplň 24mm - bílá

834x368

S
=

2
0
1
5

S=693

1
0
5

0

960

2
5

6
0

4
6

0
1
3

0
0

8
0
0

3
Poz. 3  MB-70 Okna a dveřní vitríny (B=960, H=2 560)

Vchodové dveře ze skladu
- otevírání ven pravé
- 3 bodový zámek

- kování klika/klika nerez ( dělený štítek )
- výplň 24 mm    - práh

- RAL 9016 bílá oboustranně

Barva profilů:X) RAL 8R9016 - standardní 
Barva kování:9R9016    [bílá] 
Výplně:PVC výplň 24mm - bílá 
Kování:3 závěsy 2 dílné Wala WX Varianta uchycení=Pomoci
turbošroubu  standard+Varianta uchycení=Standard+Požadavky
malé a střední (rodinné domky)+Ne
Zámek: KLIKY, MADLA, ZÁMKY STANDARD
 
 
 
SOUCÁSTÍ NABÍDKY JE:
Zámek tříbodový GU secury automatic = 1 792 CZK
Vložka Guard bsz 36x61 5 klíčů (MB70-bez překrytí) = 1 215 CZK

30 270
Cena bez DPH:

DPH:

Celk. bez DPH:
30 270

6 357

Celkem s DPH:
36 627

 1
Počet:

CELKEM PO SLEVĚ:

KONSTRUKCE
101 077 21 226 122 303

Celk. bez DPH DPH Celkem s DPH

DOPRAVA
20020,00/km10,00 km 42 242

Počet Cena za km: Celk. bez DPH DPH Celkem s DPH

2 (3) 24.05.2021



DEMONTÁŽ
3 007 631 3 638

Celk. bez DPH DPH Celkem s DPH

DOKONČ.PRÁCE
6 212 1 304 7 516

Celk. bez DPH DPH Celkem s DPH

Montáž
5 220 1 096 6 316

Celk. bez DPH DPH Celkem s DPH

LIKVIDACE ODPADŮ
1 350 284 1 634

Celk. bez DPH DPH Celkem s DPH

Celkem bez DPH: Celk. s DPH:
117 065 24 584 141 649

CELKEM V CZK

Zhotovil: Marta
Nechvátalov

24.05.2021+420 737 261 308

Poznámky:

********************** platnost cenové nabídky 30 dní od data vyhotovení ************************

Všechny výrobky zobrazeny při pohledu zevnitř .
Průchod (hodnota S) je uveden při otevření křídla o 90° a není započítán vliv případného 
madla !!!

Na přání zákazníka není montáž provedena dle prováděcí normy ČSN 74 6077 Okna a vnější 
dveře – Požadavky na zabudování, protože není použitý systém parotěsných a 
paropropustných pásek !!!

3 (3) 24.05.2021


